檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市小港區港和國民小學　函

地址：81244高雄市小港區平和南路300號

承辦單位：高雄市小港區港和國民小學

承辦人：李美幸

電話：07-8131506

電子信箱：hsingmaster@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：高市港和教字第10770220000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(28983743_10770220000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理106學年度『joy tuan揪團-桌遊融入天文教學』

研習，歡迎貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據106年10月27日高市教小字第10636831200號。

二、研習日期：107年5月26日（星期六）9:00-16:00。

三、研習地點：港和國小五樓視聽中心〈小港區平和南路300

號〉。

四、參加教師送『太陽系桌遊』一份可返校分享。

五、研習主題：

(一)09:00-12:00 教學桌遊創客趣~入門篇。

(二)13:00-16:00 太陽系桌遊、桌遊融入天文教學經驗分享

。

六、報名方式：即日起至107年5月18日止〈或額滿為止〉，錄

取人數55人，依報名時間先後順序錄取。請逕至全國教師

在職進修網報名〈網址：http://inservice.edu.tw/〉，

課程代碼：（2412857）。

七、差假方式：參加本研習之教師，經學校同意後公假前往參

1

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加，得於研習後六個月內，以課務自理補休一天。

八、研習時數：全程參與人員核與6小時進修研習時數。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：高雄市教專中心、本校教務處 2018-05-02
10:46:49

校 長：黃 啟 